证券代码：000582   证券简称：北部湾港   公告编号：2024062

债券代码：127039   债券简称：北港转债

北部湾港股份有限公司

关于办公场所迁址的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北部湾港股份有限公司于近日迁至新办公地址，联系电话、

传真及邮箱保持不变，现将新办公地址及联系方式公告如下：

新办公地址：广西壮族自治区南宁市良庆区体强路 12 号北

部湾航运中心 B座 15-19层

邮政编码：530201

办公电话：0771-2519801

传真号码：0771-2519608

电子邮箱：bbwg@bbwport.com

公司董事会秘书、证券事务代表联系地址同步变更为以上新

办公地址。

特此公告

北部湾港股份有限公司董事会

2024年 6月 15日